etiam ecclesiam snis possessionibns contentam et alteram alterius

bona non occupare seu usurpare decernimns. Si quis
|
autem uel

si qua ad monasterium sancti Fabiani se conferre uoluerit, cum

consiKo et assensu abbatisse libere licenterqne recipijatnr et bona,

si qua secum attulerit, tanquam propria eidem ecclesie ascribantur.

Consensnm autem sine difficultate et molestia
j

in recipienda sorore

uel conuerso tribuat abbatissa, nisi forte euidens et manifesta causa

sit, propter quam rationabiliter contradicere
|
uideatur. Decedente

autem ilia priorissa, quam ibi Domino uolente hac nice ponemus,

ilia in prioratu substituatur, quam abbatissa
|

sancti Damiani cum
consUio et assensu sororum sancti Fabiani ibi posuerit, et substi-

tutam nonnisi pro manifesta et enidenti culpa
j
remoueat. Tit

autem bnius nostre constitutionis series firma iUibataque permanent,

presentis script! pagine fecimus anndtari
|
et sigilli nostri impres-

sione iussimus insigniri. Actum est hoc Brixie apud sancttun

Petrnm in Oliueto anno dominice incarnationis
|

millesimo centesimo

LXX®, pontificatus domni Alexandri pape tertii anno undecimo.

(S. dep.)

14.

Alexander HI. bestdtnjt die von dem pupstlkhen Legaten Kardinal-

diakon Oddo von S. Nicolo in carcere Tidliano iiber das Verhdltnis

der Kloster San Fabiano di Farinate und San Famiano di Fovera

(jetroffene Vereuibarung, imter Milderung der beklen Artikel iiber die

Visitation und iiber die Wahl der Friorissa.

Tusculanum (1171) September 9.

Orig. Bergamo Bihl. eivka (Pergamene Femi-Bonchetti n. 137).

Mit Benutsung der Urkimde des Kardinallegaten Oddo von 1170,

ivoraus sich das Jahr der Besteitigangsurlnmde von selbst ergibf. —
Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 305 n. 8.

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in

Christo filiabus . . priorisse et sororibns monasterii sancti Fabiani

de Farinate salutem et apostolicam benedictionem. Cum ohm ad
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audijentiam®) nostram perlatam faisset, quod monasterium, in quo

Domino militatis, et monasterium saucti Damiani de Douaria oc-

casione ilia, quia uni persons commissa fuerant et
|

quasi unita, ad

plurimam deuenissent diminutionem, dilecto tilio nostro Oddoni

sancti Nicholai in carcere Tnlliano diacono cardinal!
,

apostolice

sedis legato, rei ueritatem commisimns in|qnirendam, adicientes in

mandatis, ut, si ita esse inueniret, non obstantibns scriptis nostris

sea antecessorum nostrorum de ipsa coniunctione factis, easdem